
熊 柔 協 第７２号 

令和 3 年 8 月 18 日 

 

所 属 長 様 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司      

【 公 印 省 略 】     

 

令和３年 熊本県夏季柔道指導者講習会の中止について 

 

謹啓 平素は本協会の諸事業に対し、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記行事について、新型コロナウイルス感染症の影響により、本年度の開催は中

止することを決定いたしました。 

しかし、昇段・審判 C 取得の希望者については、レポート提出等で別途対応する準備を

進めておりますので通知をお待ちください。また、受講のみ希望者の受講料については、

各支部へ返金を予定しています。 

受講生の皆様をはじめ、これまで開催に向けてご協力を賜りました皆様方に、あらため

てお詫びを申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

令和 3 年 8 月 28 日(土)29 日(日) 令和３年熊本県夏季柔道指導者講習会 ・・・ 中止 

 

 

 

 

 

 

熊 本 県 柔 道 協 会 

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内 

電話 096-381-9091 

 


